TOOLS

Fiche Produit

COFFRET D'EXTRACTION POUR ECROU ANTI-VOL UNIVERSEL, 16
PCS

Pour extraire les systemes antivol de roues sans endommager les jantes en aluminium

Convient également aux antivols a bague rotative
Entrainement 6 pans 17 mm

Avec guide d'insertion et chasse-extracteur

4 extracteurs réutilisables

Universel

Chrome-Molybdene

Téte brunie

Code EAN

Profil 1

Pieces dans le set

Poids

Coenr

DN EN IS0 8001:2000

REF

913.1484-901
913.1484-902
913.1484-903
913.1484-904
913.1484-905
913.1484-906
913.1484-907
913.1484-908
913.1484-909
913.1484-910
913.1484-911

913.1484-912

DUMMYBUNDLECHILD

EAN

4042146824221
4042146824238
4042146824245
4042146824252
4042146824269
4042146824276
4042146824283
4042146824306
4042146824313
4042146824320
4042146824337

4042146824344

4042146816776
6 pans extérieur
16 pieces

2,60 kg

PRODUIT

Support a frapper pour douille d'extraction de 913.1484
Fourchette a frapper pour douille d'extraction de 913.1484
Douille de desserrage 17 -19 mm de 913.1484

Douille de centrage 19mm pour 913.1484

Douille de centrage 21mm pour 913.1484

Douille de centrage 24mm pour 913.1484

Foret @ 8,5mm (lot de 5 piéces) pour 913.1484

Douille d'extraction (lot de 4 pieces) pour 913.1484

Douille de centrage nylon 33 mm pour percage de 913.1484
Douille de centrage nylon 35 mm pour percage de 913.1484
Douille de centrage nylon 37 mm pour percage de 913.1484
Douille de centrage nylon 38 mm pour percage de 913.1484

Produit enfant de bundle
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